Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 11 - 400m ST méannlich

Lauf 1/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/3

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmer

Luca TUmmler
Marek Preuss
Luca Pfannenschmidt

Schwimmer

Lennard Dombrowsky
Nico Garner

Dennis Drechsler

Tom Hinert
Vincent-Maurice Trompelt
Benedikt Graf

Schwimmer

Tom Rybka

Georg Linne

Tom Beske

Justus Morstedt

Jonas Rose

Louis von Gynz Rekowski
Heiko Timpel

Karl Brych

5

2003
2005
2007

5

2004
2004
2003
2004
2003
2005

&

2002
2005
2004
2001
1998
2003
1970
2004

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Verein

SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena
TC submarin PéRneck

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
TC submarin Pélneck
TC Chemie Greiz e.V.
TC submarin Pélneck
TC Chemie Greiz e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.
Berliner TSC e.V.

TSC Weimar e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TSC Weimar e.V.

.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

Meldezeit

06:14,01
05:12,71
05:19,44

04:26,21
04:18,84
04:04,95
04:05,33
04:24,77
04:28,77

03:59,19
03:55,75
03:19,57
03:04,60
03:13,17
03:38,90
03:55,93
03:59,31

Seite 1



	Wettkampf 11 - 400m ST männlich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3


