

**Wettkampf 11 - 400m ST männlich****Lauf 1/3**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1				
Bahn 2				
Bahn 3	Luca Tümmeler	2003	SG Finswimming Jena	06:14,01
Bahn 4	Marek Preuss	2005	SG Finswimming Jena	05:12,71
Bahn 5	Luca Pfannenschmidt	2007	TC submarin Pößneck	05:19,44
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				

**Lauf 2/3**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1				
Bahn 2	Lennard Dombrowsky	2004	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	04:26,21
Bahn 3	Nico Gärner	2004	TC submarin Pößneck	04:18,84
Bahn 4	Dennis Drechsler	2003	TC Chemie Greiz e.V.	04:04,95
Bahn 5	Tom Hünert	2004	TC submarin Pößneck	04:05,33
Bahn 6	Vincent-Maurice Trompelt	2003	TC Chemie Greiz e.V.	04:24,77
Bahn 7	Benedikt Graf	2005	TC Chemie Greiz e.V.	04:28,77
Bahn 8				

**Lauf 3/3**

<b><u>Bahn</u></b>	<b><u>Schwimmer</u></b>	<b><u>Jg.</u></b>	<b><u>Verein</u></b>	<b><u>Meldezeit</u></b>
Bahn 1	Tom Rybka	2002	TC Chemie Greiz e.V.	03:59,19
Bahn 2	Georg Linne	2005	TSC Weimar e.V.	03:55,75
Bahn 3	Tom Beske	2004	Berliner TSC e.V.	03:19,57
Bahn 4	Justus Mörstedt	2001	TSC Weimar e.V.	03:04,60
Bahn 5	Jonas Rose	1998	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	03:13,17
Bahn 6	Louis von Gynz Rekowski	2003	TC Harz	03:38,90
Bahn 7	Heiko Timpel	1970	Tauchsportclub Erfurt e.V.	03:55,93
Bahn 8	Karl Brych	2004	TSC Weimar e.V.	03:59,31